

2016-05-02

**TJÄNSTESKRIVELSE**  
NTN 2016/341

Natur- och trafiknämnden

## Upphandling av Trädttjänster i Nacka kommun

### Förslag till beslut

1 Natur- och trafiknämnden noterar informationen till protokollet

2 Natur- och trafiknämnden delegerar till ordförande att fatta beslut om att anta ett av anbuderna och underteckna tilldelningsbeslut eller att förkasta samtliga anbud.

### Sammanfattning

Informationen avser kommande upphandling av trädttjänster i kommunens naturreservat, Natura 2000-område och övriga park- och naturområden. Upphandlingen innebär oförändrad ambitionsnivå jämfört med nuvarande avtal och har annonserats den 4 maj 2016. Anbudsöppning är planerad till tidigast 14 juni och beslut om tilldelning förslås ske på delegation av nämndens ordförande i månadsskiftet juni/juli.

Nuvarande ramavtal för trädttjänster upphör att gälla i september 2016 och därför har park- och naturenheten påbörjat en ny ramavtalsupphandling. Ramavtalet kommer att omfatta tre delområden; skogsvårdsåtgärder, riskträdsåtgärder och arboristtjänster samt hantering av avverkat material. Den nya ramavtalsperioden beräknas bli 2016-09-04 till och med 2018-10-31 med möjlig förlängning av avtalet med 1 år i taget till och med 2020-10-31.

### Ärendet

Park- och naturenheten har påbörjat en upphandling enligt LOU av trädttjänster i kommunens naturreservat, Natura 2000-område samt övrig park- och naturmark. Upphandlingen är ett ramavtal som ersätter befintligt ramavtal för trädttjänster som upphör att gälla den 3 september 2016. Upphandlingen innebär oförändrad ambitionsnivå jämfört med nuvarande avtal och är innebär således endast förnyad konkurrensutsättning av tjänsten. Avsikten är att ramavtal tecknas med tre rangordnade entreprenörer där nummer ett tillfrågas först vid avrop. Ramavtalet ska vara ett komplement till befintliga driftentreprenader för parkuppdrag i Nacka kommun där sådana finns. Syftet är att tillgodose det behov som finns av utbildade entreprenörer för arbeten i form av skogsvårdsåtgärder, riskträdsantering och arboristtjänster.



Upphandlingen av nytt ramavtal för trädttjänster annonserades med ett öppet förfarande den 4 maj 2016. Anbudsöppning och utvärdering av inkomna anbud beräknas ske under perioden 14 juni till 28 juni. Det nya ramavtalet behöver börja gälla 4 september för att undvika ett glapp i verksamheten när det tidigare ramavtalet går ut. Med anledning av detta föreslås tilldelningsbeslut att fattas av nämndens ordförande på delegation i månadsskiftet juni/juli.

Den nya ramavtalsperioden beräknas bli 2016-09-04 till och med 2018-10-31 med möjlig förlängning av avtalet med 1 år i taget till och med 2020-10-31.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Upphandlingen ersätter befintligt ramavtal där det årliga ekonomiska utfallet har uppgått till ca 3-4 miljoner kr. Volymen i det nya avtalet bedöms bli oförändrad.

Anna Herrström  
Kommunekolog  
Park- och naturenheten

Annelie Elmertoft  
Interim enhetschef  
Park- och naturenheten